
 

  1/1 

DELIBERAZIONE N. 8/7 DEL 24.2.2015 

————— 

Oggetto: L.R. 20 settembre 2006, n. 15, art.2. Sardegna Film Commission. Modifica Statuto e 

nomina Consiglio di Amministrazione. Approvazione definitiva. 

La Giunta regionale, 

vista la L.R. n. 1/1977 recante norme sull’organizzazione amministrativa della Regione e sulle 

competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali; 

vista la legge regionale 20 settembre 2006, n. 15 concernente “Norme per lo sviluppo del cinema in 

Sardegna”; 

vista la propria deliberazione n. 53/27 del 29 dicembre 2014, concernente “L.R. 20 settembre 2006, 

n. 15, art. 2. Sardegna Film Commission. Modifica Statuto e nomina Consiglio di Amministrazione”; 

vista la nota n. 1505 del 27 gennaio 2015 del Presidente della Regione, con la quale la 

deliberazione di cui sopra è stata inviata all’esame del Consiglio regionale per l’acquisizione del 

parere della competente Commissione consiliare; 

vista la nota n. 1458 del 13 febbraio 2015 del Presidente del Consiglio regionale con la quale è 

stato comunicato il parere favorevole della Seconda Commissione consiliare; 

DELIBERA 

di approvare in via definitiva il provvedimento di cui alla propria deliberazione n. 53/27 del 29 

dicembre 2014. 

 

Il Direttore Generale  Il Presidente 

Alessandro De Martini   Francesco Pigliaru  

 


